



مرد برتغالی امروز از ایران می رود اما احتمالاً بزودی برمی گردد

## کی روش در آستانه تمدید قرارداد با تیم ملی

۲۰



## با حکم رئیس شورای خلیجی رئیس شورای اطلاع رسانی دولت شد

۲

## شورای امنیت کشور در بیانیه‌ای، جزئیاتی از برنامه دشمن پیرامون آشوب‌های اخیر را منتشر کرد

# تغییر فاز از فشار حداکثری به جنگ ترکیبی

## همکاری ایرانی‌ها با انیمیشن سازان خارجی

قرار گرفتن آثار انیمیشن در فهرست پرفروش‌های سینمای ایران و از سوی دیگر بی‌رغبتی نهادها و ارگان‌های سینمایی فرهنگی برای سرمایه‌گذاری در تولید این آثار، از معادله چند مجهولی فراتر رفته و تبدیل به معما شده است

۲۳

## شکست پروژه عادی سازی در قطر

چرا روایت‌سازی خبرنگاران اسرائیلی از موجودیت دولت صهیونیستی با خشم افکار عمومی مواجه شد؟

۳



## تعیین دستمزد سالانه کارگران نمی‌تواند پاسخگوی معیشت آنان باشد

## ساز ناکوک دستمزدها

۱۳

## ناامیدی از تحریم در نتیجه سیاست خنثی سازی تحریم‌ها باعث شد دشمن از راهبرد فشار حداکثری به جنگ ترکیبی روی آورد

**۲۰۰** جانبخته‌اغتاشات شامل شهدای امنیت، شهدای مردمی در اقدامات تروریستی، افراد بیگناه قربانی پروژه کشته‌سازی گروهک‌ها، مردم بیگناهی که در شرایط بهم‌ریختگی امنیتی جان باخته‌اند، اغتشاشگران و نیز عناصر ضدانقلاب مسلح عضو گروهک‌های تجزیه‌طلب

**۲۰۰** خسارت هزاران میلیارد تومانی به مراکز دولتی، عمومی و خصوصی وارد شده است که کمیته تحقیق وزارت کشور، موظف به برآورد دقیق و به تفکیک خسارات و همچنین تعیین تکلیف شیوه جبران مادی و معنوی آسیب‌های وارده شده است

**ناامن سازی** با قاچاق بی سابقه سلاح دستگاه‌های اطلاعاتی دشمن، از طریق قاچاق بی سابقه سلاح به درون کشور به منظور گسترش اقدامات تروریستی نظیر شلیک مستقیم به تجمعات و نیز فعالیت پرچم عملیات روانی-شناختی مبتنی بر دروغ و تغییر تاکتیک‌های خیابانی، کوشیدند ضمن ایجاد ناراحتی و سلب آرامش روانی مردم، آنها را به ستوه آورده و انگشت اتهام را به سوی نظام نشانه روند

**حمله** مستقیم به مراکز امنیتی و نظامی و کشته‌سازی در میان جمعیت معترض، تخریب مراکز درمانی و آمبولانس‌ها و همچنین تخریب گسترده اماکن عمومی مانند شهرداری‌ها، خودروهای آتش‌نشانی، مساجد، بانک‌ها و اموال خصوصی مردم در دستور کار اغتشاشگران قرار گرفت



## روش اجرای قانون اساسی قابل تغییر است

آیت‌الله رئیسی با اشاره به نقش مردم در نظارت بر سند میثاق ملی:

President.ir

**گروه سیاسی /** رئیس‌جمهور روز گذشته در همایش ملی «مسئولیت اجرای قانون اساسی» تأکید کرد: دولت سیزدهم بر اجرای کامل قانون اساسی مصمم است و در این مسیر از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد کرد. سخنان آیت‌الله رئیسی در این همایش هم تبیین‌کننده نگاه دولت به قانون اساسی است، هم تبیین‌کننده کارآیی و همه‌جانبه بودن این منشور و میثاق ملی. رئیس‌جمهور در سخنان خود، با اشاره به ظرفیت‌های متعدد موجود در قانون اساسی، ضمن تأکید بر اینکه در این میثاق ملی هیچ محدودیت و بن‌بستی وجود ندارد، کارآمدی دستگاه‌های اجرایی و سایر بخش‌ها را در گرو اجرای قانون اساسی دانست. آیت‌الله رئیسی با اشاره به ظرفیت‌های قانون اساسی، در مقام رئیس‌جمهور خود را متعهد به حفظ حقوق آحاد مردم، مذاهب و اقوام دانست. وی در همین راستا، خواستار جمع‌آوری نظرات نخبگان و دانشگاهیان شد تا هیچ اصلی از اصول قانون اساسی با تعطیلی در اجرا مواجه نشود.

**تضمین‌کننده جمهوریت و اسلامیت نظام** به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، آیت‌الله رئیسی در این همایش، قانون اساسی را میثاق ملی و تبلور و تجسم انقلاب شکوهمند اسلامی دانست که تضمین‌کننده جمهوریت و اسلامیت نظام و حقوق اساسی و آزادی‌های مشروع است. رئیس‌جمهور قانون اساسی را مشتمل بر اساس و اصول دانست که هم نشان از حقوق آحاد شهروندان و هم نشان از تکالیف مسئولان و دست‌اندرکاران دارد و گفت: اینکه فرهیختگان و صاحب‌نظران، کیفیت اجرای اصول قانون اساسی را نه صرفاً در محافل آکادمیک و علمی بلکه در عرصه اجتماعی مورد بررسی و نظارت قرار دهند، بسیار آموزنده و مفید خواهد بود.

آیت‌الله رئیسی نظارت بر اجرای قانون اساسی را هم برای صاحبان حق و هم برای صاحبان تکلیف مؤثر و سازنده دانست تا هم صاحبان حق ببینند و بدانند که بر اساس قانون اساسی از چه حقوقی برخوردارند و هم صاحبان تکلیف بدانند که آیا به تکالیف خود عمل کرده‌اند یا نه.

**ارزش‌ها غیر قابل تغییر، روش‌ها قابل ارتقا** رئیس‌جمهور در ادامه با بیان اینکه اگر در برخی بخش‌های اجرای قانون اساسی ناکارآمدی‌هایی وجود دارد، نباید به حساب این میثاق ملی نوشته شود، افزود: قانون اساسی مشتمل بر اصول و ارزش‌هایی مثل جمهوریت، اسلامیت، استقلال و آزادی است که غیر قابل تغییر هستند، اما در کنار آن روش‌ها و سازکارهای اجرای قانون اساسی حتماً قابل تغییر و ارتقا هستند و عدل‌اقتضا می‌توان سازکارهای اجرای آن را مورد تجدیدنظر قرار داد.

**قانون اساسی بن‌بست ندارد** آیت‌الله رئیسی با تأکید بر اینکه قانون اساسی ایران هیچ بن‌بستی ندارد، اظهار کرد: قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران به نحوی تنظیم، تدوین و نهایی شد که در اجرای آن و در اداره امور کشور با هیچ بن‌بستی مواجه نخواهیم شد و این از ویژگی‌های قانون اساسی ما است. رئیس‌جمهور تصریح کرد: باید برای اجرای همه اصول قانون اساسی تلاش کرد تا همه حقوق تدوین، تنظیم و اعلام شده در آن برای صاحبان حق استیفا شده و همه تکالیف تعیین شده در قانون اساسی در حوزه‌های مختلف اجرایی، تقنینی و دیگر اجزا و بخش‌های نظام نیز اجرا شوند.

**نقش مردم در اجرا و نظارت** آیت‌الله رئیسی این همکاری گرفتن از همه بخش‌ها، کارشناسان و دست‌اندرکاران را باعث نقش یافتن همه در

## چند قرن بیمه‌گری نیم قرن نظارت

مجید بهزاد پور، رئیس کل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، از نخستین بیمه‌نامه‌ای که در کشور صادر شده بیش از یک قرن می‌گذرد

اما عمر نظارت رسمی بر عملیات بیمه‌گری پنجاه سال است. در قانون تأسیس بیمه مرکزی موضوع «نظارت» بر مأموریت‌های دیگر مقدم دانسته شده، هرچند که دو مسئولیت حساس حمایت و هدایت نیز برای حفظ حقوق بیمه‌گران و بیمه‌گذاران بر پیشانی نهاد ناظر صنعت بیمه می‌درخشد. مقصد طراحی شده برای سکانداران صنعت بیمه یکی است، اما مسیرها با یکدیگر تفاوت معناداری دارند. در مقطع زمانی خاصی موضوع خصوصی سازی صنعت بیمه در اولویت بود و در بازه زمانی دیگری حذف تعرفه‌ها در صدر وظایف نهاد ناظر قرار داشت. طبیعی است که امروز با در نظر گرفتن

جمع جهات و وضعیت اقتصادی و اجتماعی کشور می‌توان از همگانی‌سازی محصولات و خدمات بیمه‌ای به عنوان شاخص‌ترین مأموریت بیمه در دولت سیزدهم یاد کرد. پیش از این بارها بر این نکته کلیدی تأکید شده که نظام اقتصادی کشور برای برون‌رفت از چالش‌ها، مشکلات و گاه بحران‌های موجود هیچ راه حلی غیر از تکیه گاه صنعت بیمه ندارد. صدور پوشش‌های متنوع ریسک‌های کوچک و بزرگ با ارقام خیره‌کننده توسط صنعت بیمه یک گام بلند برای توسعه فضای کار و اشتغالزایی به شمار می‌رود که علاوه بر احساس امنیت روانی فعالان اقتصادی، افزایش ضریب آرامش اجتماعی را نیز به دنبال دارد. نهاد ناظر صنعت بیمه در زیر لوای قوانین بالادستی، سند تحول و چهارچوب سیاست‌های اقتصادی دولت، سرفصل‌های اساسی نظیر کاهش تصدی‌گری حاکمیت، رفع موانع توسعه صنعت از طریق اصلاح آیین‌نامه‌ها و تسهیل صدور مجوزها، تکمیل زیرساخت‌های دیجیتال، الکترونیکی و هوشمندسازی خدمات را در دستور کار خود قرار داده است. وضعیت صنعت بیمه در کشور به نسبت منطقه قابل قبول است اما با تکیه بر استانداردهای آموزشی و راه‌اندازی مراکز تعیین‌کننده‌های مانند مدیریت ریسک، مرکز نوآوری و سامانه‌های شتاب‌دهنده و کاربردی می‌توانیم در صف بیمه‌گران تراز اول دنیا جایگاه قابل قبول‌تری را به خود اختصاص دهیم.

**ایران قوی در پرتو اجرای دقیق** آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه مسئولیت اجرای قانون اساسی بر عهده رئیس‌جمهور است، اظهار کرد: بنده خود را متعهد به حفظ حقوق آحاد مردم، مذاهب، اقوام و گروه‌های مختلف می‌دانم و معتقدم ایران قوی تنها در پرتو اجرای دقیق قانون اساسی به رشد و بالندگی خواهد رسید.

**هیچ کس اجازه نقض قانون اساسی را ندارد** رئیس‌جمهور بر قانونمندی به عنوان یک اصل و زیربنا برای اجرای عدالت تأکید کرد و گفت: هیچ‌کس در هیچ جایگاهی اجازه نقض قانون را ندارد، چرا که حتی برای امور فوری و اضطراری هم در همین قانون راهکارها و تمهیداتی اندیشیده شده است.

ادامه در صفحه ۲۴

## صندوق ضمانت صادرات ایران تنها ارائه دهنده بیمه‌های اعتبار صادراتی در ایران



## روز بیمه گرامی باد

ارائه دهند:

- پوشش ریسک‌های اعتبار صادراتی
- پوشش ریسک‌های سرمایه گذاری
- پوشش تأمین مالی قبل و بعد از حمل
- خدمات اعتبارسنجی
- خدمات مشاوره ای

بیمه نامه‌ها:

- کل گردش صادرات
- خاص صدور خدمات فنی و مهندسی
- خاص صادرات
- بیمه نامه سرمایه گذاری
- بیمه نامه بلاتر شدن قرارداد صادراتی
- خرید دین استاد صادراتی

ضمانت نامه‌ها:

- اعتباری تولیدی
- اعتباری ارزی
- اعتباری ربالی
- اعتبار خریدار

www.egfi.ir | info@egfi.org

تهران - میدان آرژانتین، خیابان شهید احمد قصر، خیابان شانزدهم، شماره ۵ | تلفن: ۸۸۷۳۳۳۲۰ (۶ خط) | دورنگار: ۸۸۷۳۳۳۲۶

شماره پیامک: ۳۰۰۰۴۳۹۰